
Uchwała Nr 12/2022 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  19.12.2022 r. 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów 

z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 roku, poz. 3838) 

Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie protokół z poprzedniej komisji. 

 

§ 2. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy  . 

 

§ 3. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2022– 2029. 

§ 4. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/443/2017 Rady 

Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

w latach 2018-2023. 

§ 5. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego. 

§ 6. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy Masłów. 

 

§ 7. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów. 

 

§ 8. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany nr 2 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa  na terenie gminy Masłów. 

 

§ 9. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy                        

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej                

na terenie Gminy Masłów. 

§ 10. 

Komisja negatywnie opiniuje wniosek w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Masłów działek                   

nr 969/3 o pow. 0,1336 ha i nr 969/4 o pow. 0,1375 ha położonych w Masłowie Pierwszym. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                       /-/ Małgorzata Kozubek 


